[image: Imagem1]                                                                                                                    [image: C:\Users\Claudia\Desktop\Logo COTEA.jpg]

ATA DE DEFESA PÚBLICA

Aos ______ dias do mês de _________ de dois mil e _______, às ___h na sala _____ do Campus _____ da UFSJ (ou outro local), na cidade de _________________, realizou-se a defesa pública do Trabalho de Conclusão de Curso - TCC Licenciatura (requisito parcial necessário para a obtenção do título de graduação) intitulado _______________________________________________________, de autoria de _____________________, matriculada(o) no curso de graduação em teatro da UFSJ, em São João del-Rei (MG).
Compuseram a banca examinadora as(os) professoras(es) ______________________________. Foram feitas, a respeito do trabalho, as seguintes considerações: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
A banca considerou o trabalho e a defesa _______________________________________ atribuindo ________________ para o resultado da pesquisa teórica e ________________ para o resultado da pesquisa prática. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata, que é assinada pelos membros da banca examinadora e pela graduanda supracitada.

São João del-Rei, XX de xxxxxxxx de 20__.

______________________________
Aluna(o):

[bookmark: _GoBack]______________________________
Profª Drª

______________________________
Profª Drª

______________________________
Profª Drª

image1.png
Universidade Federal
de Sao Joao del-Rei

image2.jpg